
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

St.Nr. 

272 

11 

39 

8 

60 

204 

6 

215 

206 

68 

5 

77 

10 

205 

53 

15 

20 

9 

38 

220 

25 

18 

30 

13 

58 

7 

27 

12 

4 

17 

55 

21 

69 

50 

28 

24 

Name 

Lukas Schächer 

Daniel Ruth 

Niels Tröger 

Jannik Julius-Bernhart 

Ben Dörr 

Emma Felbermayr 

Marvin Langenbacher 

Thomas Rackl 

Alexander Rothschopf 

Rick Hartmann 

Erik Müller 

Lenny Ried 

Stephen Stumpf 

Michael Bunke 

Svenja Dreher 

Noah Engler 

Noah Gounot 

Stev Krause 

Marius Preibisch 

Luca Zeller 

Sascha Dreher 

Noah Höß 

Ivan Amoroso 

Alexander Richter 

Thomas Köhler 

Emanuel Mai 

Mick Landgraf 

Niklas Schefter 

Oskar Steinbach 

Carlos Reinstein 

Tim Schott 

Ben-Luca Lüttgen 

Pascal Kreischer 

Christian Primke 

Marcel Zillmann 

Noah Kaltenbach 

Fabrikat 

KR 

KR 

Maranello 

KR 

KR 

KR 

CRG 

Maranello 

KR 

Falcon 

Maranello 

KR 

BirelArt 

Sodi 

Mach 1 

Charles Lexlerc / Birel 

Birel 

Birel ART 

Lenzo 

Birel 

Mach 1 

Birel 

Charles Leclerc 

DR 

Tony kart 

BirelART 

KR 

BirelArt 

SODI 

Alpha Kart 

CL 

Praga 

Charles Leclerc 

Mach1 

Birel Art 

Road Rebel 2022 

Wohnort 

GER/Steinhöring 

GER/Frankfurt am M

GER/Dresden 

GER/Groß-Zimmern

GER/Butzbach 

GER/Buchkirchen 

GER/Lahr 

GER/Berching 

GER/TAmsweg 

GER/Kamenz 

GER/Dörentrup 

GER/Ehingen 

GER/Schwetzingen 

GER/Straubing 

GER/Balgheim 

GER/Müllheim 

GER/Ettenheim 

GER/Liega 

GER/Neuberg 

GER/Reutlingen 

GER/Balgheim 

GER/Maierhöfen 

GER/Pliezhausen Gn

GER/Dresden 

GER/Mehna 

GER/Bad Krozingen

GER/Kamenz 

GER/Steinhagen 

GER/München 

GER/Gerolzhofen 

GER/Unterschneidh

GER/Berlin 

GER/Stuttgart 

GER/Rödermark 

GER/Dresden 

GER/Böblingen 

Bewerber/Sponsor 

Haak Motorsport  

Dörr Motorsport 

Maranello SRP Factory Team/ 

Dörr Motorsport  

Dörr Motorsport  

TB Racing Team 

RS-Motorsport 

HAAK Motorsport 

M.S.R. Racing Team / Falcon 

Maranello SRP Factory Team 

Lanari Racing Team /Lenny Ried 

Wilk Motorsport 

Kart XXL Racing Team  

NB Motorsport 

Solgat Motorsport  

Wilk Motorsport/ 

Solgat 

Team NKS/ADAC Sachsen e.V. 

ADAC Südbaden e.V. 

Heiduschke Racing/ 

Kart-Service-Walter 

Kartxxl Racing Team (Birelart Leclerc Germ

Kartschmie.de 

Zillmann Racing 

Runden 

10 

10 

11 

11 

10 

11 

11 

11 

11 

10 

11 

10 

11 

10 

10 

11 

11 

10 

10 

9 

10 

11 

10 

10 

10 

10 

11 

8 

9 

10 

10 

11 

11 

9 

9 

10 

Beste Zeit. 

47.640 

47.748 

47.826 

47.966 

48.027 

48.029 

48.111 

48.125 

48.250 

48.310 

48.311 

48.337 

48.470 

48.478 

48.504 

48.519 

48.554 

48.573 

48.609 

48.656 

48.794 

48.854 

48.873 

48.889 

48.942 

48.945 

49.003 

49.065 

49.166 

49.186 

49.257 

49.327 

49.413 

49.438 

49.987 

50.081 

Diff. 

0.108 

0.186 

0.326 

0.387 

0.389 

0.471 

0.485 

0.610 

0.670 

0.671 

0.697 

0.830 

0.838 

0.864 

0.879 

0.914 

0.933 

0.969 

1.016 

1.154 

1.214 

1.233 

1.249 

1.302 

1.305 

1.363 

1.425 

1.526 

1.546 

1.617 

1.687 

1.773 

1.798 

2.347 

2.441 

In Runde 

10 

8 

11 

10 

8 

9 

11 

10 

8 

8 

8 

10 

11 

7 

10 

7 

11 

8 

8 

7 

10 

9 

7 

10 

8 

8 

7 

5 

9 

9 

8 

7 

9 

7 

4 

5 

Beste Geschw. 

92,343 

92,134 

91,983 

91,715 

91,598 

91,595 

91,439 

91,412 

91,175 

91,062 

91,060 

91,011 

90,761 

90,746 

90,698 

90,670 

90,604 

90,569 

90,502 

90,414 

90,159 

90,048 

90,013 

89,983 

89,886 

89,880 

89,774 

89,661 

89,476 

89,440 

89,311 

89,184 

89,029 

88,984 

88,007 

87,842 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Aushang         h

SAKC / OAKC Wackersdorf 2023 
KZ2 

Freies Training 

Training (10:00 Zeit) started at 9:00:34 

Prokart Raceland 1,222 Km 

07.05.2023 09:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

St.Nr. 

272 

8 

11 

60 

39 

77 

15 

205 

215 

6 

206 

68 

4 

5 

204 

53 

7 

38 

27 

18 

30 

12 

20 

55 

220 

10 

9 

25 

28 

13 

24 

21 

17 

58 

50 

69 

Name 

Lukas Schächer 

Jannik Julius-Bernhart 

Daniel Ruth 

Ben Dörr 

Niels Tröger 

Lenny Ried 

Noah Engler 

Michael Bunke 

Thomas Rackl 

Marvin Langenbacher 

Alexander Rothschopf 

Rick Hartmann 

Oskar Steinbach 

Erik Müller 

Emma Felbermayr 

Svenja Dreher 

Emanuel Mai 

Marius Preibisch 

Mick Landgraf 

Noah Höß 

Ivan Amoroso 

Niklas Schefter 

Noah Gounot 

Tim Schott 

Luca Zeller 

Stephen Stumpf 

Stev Krause 

Sascha Dreher 

Marcel Zillmann 

Alexander Richter 

Noah Kaltenbach 

Ben-Luca Lüttgen 

Carlos Reinstein 

Thomas Köhler 

Christian Primke 

Pascal Kreischer 

Fabrikat 

KR 

KR 

KR 

KR 

Maranello 

KR 

Charles Lexlerc / Birel 

Sodi 

Maranello 

CRG 

KR 

Falcon 

SODI 

Maranello 

KR 

Mach 1 

BirelART 

Lenzo 

KR 

Birel 

Charles Leclerc 

BirelArt 

Birel 

CL 

Birel 

BirelArt 

Birel ART 

Mach 1 

Birel Art 

DR 

Road Rebel 2022 

Praga 

Alpha Kart 

Tony kart 

Mach1 

Charles Leclerc 

Wohnort 

GER/Steinhöring 

GER/Groß-Zimmern

GER/Frankfurt am M

GER/Butzbach 

GER/Dresden 

GER/Ehingen 

GER/Müllheim 

GER/Straubing 

GER/Berching 

GER/Lahr 

GER/TAmsweg 

GER/Kamenz 

GER/München 

GER/Dörentrup 

GER/Buchkirchen 

GER/Balgheim 

GER/Bad Krozingen

GER/Neuberg 

GER/Kamenz 

GER/Maierhöfen 

GER/Pliezhausen Gn

GER/Steinhagen 

GER/Ettenheim 

GER/Unterschneidh

GER/Reutlingen 

GER/Schwetzingen 

GER/Liega 

GER/Balgheim 

GER/Dresden 

GER/Dresden 

GER/Böblingen 

GER/Berlin 

GER/Gerolzhofen 

GER/Mehna 

GER/Rödermark 

GER/Stuttgart 

Bewerber/Sponsor 

Haak Motorsport  

Dörr Motorsport  

Dörr Motorsport 

Dörr Motorsport  

Maranello SRP Factory Team/ 

Lanari Racing Team /Lenny Ried 

Kart XXL Racing Team  

RS-Motorsport 

HAAK Motorsport 

M.S.R. Racing Team / Falcon 

Maranello SRP Factory Team 

TB Racing Team 

Wilk Motorsport 

ADAC Südbaden e.V. 

NB Motorsport 

Heiduschke Racing/ 

Solgat 

Solgat Motorsport  

Wilk Motorsport/ 

Zillmann Racing 

Team NKS/ADAC Sachsen e.V. 

Kart-Service-Walter 

Kartschmie.de 

Kartxxl Racing Team (Birelart Leclerc Germ

Runden 

8 

7 

7 

7 

7 

8 

7 

8 

7 

7 

9 

8 

8 

7 

8 

8 

7 

9 

11 

7 

9 

9 

11 

8 

8 

7 

8 

11 

9 

8 

7 

10 

8 

9 

8 

9 

Beste Zeit. 

47.297 

47.309 

47.322 

47.494 

47.502 

47.510 

47.636 

47.679 

47.718 

47.770 

47.772 

47.805 

47.850 

47.851 

47.856 

47.883 

47.915 

47.958 

48.037 

48.071 

48.110 

48.130 

48.145 

48.152 

48.153 

48.194 

48.346 

48.474 

48.577 

48.602 

48.659 

48.804 

48.812 

48.931 

48.942 

48.960 

Diff. 

0.012 

0.025 

0.197 

0.205 

0.213 

0.339 

0.382 

0.421 

0.473 

0.475 

0.508 

0.553 

0.554 

0.559 

0.586 

0.618 

0.661 

0.740 

0.774 

0.813 

0.833 

0.848 

0.855 

0.856 

0.897 

1.049 

1.177 

1.280 

1.305 

1.362 

1.507 

1.515 

1.634 

1.645 

1.663 

In Runde 

7 

5 

5 

7 

7 

8 

7 

6 

6 

5 

9 

7 

8 

5 

7 

6 

5 

7 

11 

7 

9 

7 

9 

6 

5 

4 

7 

9 

6 

6 

6 

8 

7 

5 

7 

6 

Beste Geschw. 

93,012 

92,989 

92,963 

92,626 

92,611 

92,595 

92,350 

92,267 

92,192 

92,091 

92,087 

92,024 

91,937 

91,935 

91,926 

91,874 

91,813 

91,730 

91,579 

91,515 

91,440 

91,402 

91,374 

91,361 

91,359 

91,281 

90,994 

90,754 

90,561 

90,515 

90,409 

90,140 

90,125 

89,906 

89,886 

89,853 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen! 
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Aushang         h

SAKC / OAKC Wackersdorf 2023 
KZ2 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 10:45:04 

Prokart Raceland 1,222 Km 

07.05.2023 10:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Nicht Klassifiziert (75% = 11 Runden) 

St.Nr. 
39 
11 

272 
77 
6 

38 
215 
68 
60 
4 
7 

15 
205 

5 
53 

204 
27 
10 
12 
18 

220 
9 

28 
13 
58 
17 
24 
21 
69 
50 
8 

55 
20 
30 

206 
25 

Name 
Niels Tröger 
Daniel Ruth 
Lukas Schächer 
Lenny Ried 
Marvin Langenbacher 
Marius Preibisch 
Thomas Rackl 
Rick Hartmann 
Ben Dörr 
Oskar Steinbach 
Emanuel Mai 
Noah Engler 
Michael Bunke 
Erik Müller 
Svenja Dreher 
Emma Felbermayr 
Mick Landgraf 
Stephen Stumpf 
Niklas Schefter 
Noah Höß 
Luca Zeller 
Stev Krause 
Marcel Zillmann 
Alexander Richter 
Thomas Köhler 
Carlos Reinstein 
Noah Kaltenbach 
Ben-Luca Lüttgen 
Pascal Kreischer 
Christian Primke 
Jannik Julius-Bernhart 

Tim Schott 
Noah Gounot 
Ivan Amoroso 
Alexander Rothschopf 
Sascha Dreher 

Fabrikat 
Maranello 
KR 
KR 
KR 
CRG 
Lenzo 
Maranello 
Falcon 
KR 
SODI 
BirelART 
Charles Lexlerc / 
Sodi 
Maranello 
Mach 1 
KR 
KR 
BirelArt 
BirelArt 
Birel 
Birel 
Birel ART 
Birel Art 
DR 
Tony kart 
Alpha Kart 
Road Rebel 2022 
Praga 
Charles Leclerc 
Mach1 
KR 

CL 
Birel 
Charles Leclerc 
KR 
Mach 1 

Wohnort 
GER/Dresden 
GER/Frankfurt am Main 
GER/Steinhöring 
GER/Ehingen 
GER/Lahr 
GER/Neuberg 
GER/Berching 
GER/Kamenz 
GER/Butzbach 
GER/München 
GER/Bad Krozingen 
GER/Müllheim 
GER/Straubing 
GER/Dörentrup 
GER/Balgheim 
GER/Buchkirchen 
GER/Kamenz 
GER/Schwetzingen 
GER/Steinhagen 
GER/Maierhöfen 
GER/Reutlingen 
GER/Liega 
GER/Dresden 
GER/Dresden 
GER/Mehna 
GER/Gerolzhofen 
GER/Böblingen 
GER/Berlin 
GER/Stuttgart 
GER/Rödermark 
GER/Groß-Zimmern 

GER/Unterschneidheim 
GER/Ettenheim 
GER/Pliezhausen Gniebe
GER/TAmsweg 
GER/Balgheim 

Bewerber/Sponsor 
Maranello SRP Factory Team/ 
Dörr Motorsport 
Haak Motorsport  
Lanari Racing Team /Lenny Ried 
RS-Motorsport 
NB Motorsport 

M.S.R. Racing Team / Falcon 
Dörr Motorsport  

ADAC Südbaden e.V. 
Kart XXL Racing Team  

Maranello SRP Factory Team 
Wilk Motorsport 
TB Racing Team 
Heiduschke Racing/ 

Solgat 
Solgat Motorsport  

Zillmann Racing 
Team NKS/ADAC Sachsen e.V. 

Kart-Service-Walter 

Kartxxl Racing Team (Birelart Leclerc Ge
Kartschmie.de 
Dörr Motorsport  

HAAK Motorsport 
Wilk Motorsport/ 

Runden 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
12 

8 
8 
4 
1 

Gesamtzeit 
12:01.716 
12:02.475 
12:03.927 
12:04.496 
12:07.878 
12:08.747 
12:09.260 
12:09.722 
12:10.031 
12:13.404 
12:13.721 
12:13.944 
12:14.249 
12:15.062 
12:15.385 
12:15.545 
12:16.853 
12:17.678 
12:19.021 
12:21.107 
12:22.881 
12:24.380 
12:26.414 
12:27.721 
12:27.858 
12:29.473 
12:31.209 
12:33.303 
12:35.805 
12:12.716 
10:20.721 

6:39.379 
6:39.638 
3:24.577 

55.828 

Diff. 

0.759 
2.211 
2.780 
6.162 
7.031 
7.544 
8.006 
8.315 

11.688 
12.005 
12.228 
12.533 
13.346 
13.669 
13.829 
15.137 
15.962 
17.305 
19.391 
21.165 
22.664 
24.698 
26.005 
26.142 
27.757 
29.493 
31.587 
34.089 

1 Runde 
3 Runden 

7 Runden 
7 Runden 

11 Runden 
14 Runden 

Beste Zeit. 
47.538 
47.462 
47.433 
47.631 
47.863 
47.915 
47.950 
47.824 
47.684 
47.948 
47.928 
47.862 
48.025 
48.001 
47.984 
47.879 
48.281 
48.099 
48.250 
48.386 
48.364 
48.559 
48.488 
48.739 
48.686 
48.662 
48.688 
48.946 
48.980 
49.407 
47.577 

48.259 
48.136 
49.001 
54.470 

Runde 
10 
10 
8 
7 
7 
7 
8 
7 

11 
7 
7 
6 
9 
7 
8 

14 
8 

12 
6 
7 
5 
7 
9 
9 

10 
7 

11 
11 
5 
7 
8 

6 
6 
3 
1 
0 

Punkte 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung 

+5 Sec 

+5 Sec 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen! 
# 60 +5 Sec Spoiler ausgelöst 
#50 +5 Sec falsche Startposition 

Vorsprung 
0.759 

Durchnitts Geschwindigkeit
91,432 

Beste Rundenzeit 
47.433 

Beste Geschw. 
92,746 

Beste Runde von 
272 - Lukas Schächer 
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Aushang        h

SAKC / OAKC Wackersdorf 2023 
KZ2 

Lauf 1 Rennen 5 

Rennen (15 Runden) started at 13:56:54 

Prokart Raceland 1,222 Km 

07.05.2023 14:00 

Motorsport Events
Schreibmaschinentext
-Neu-1



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Nicht Klassifiziert (75% = 11 Runden) 

St.Nr. 
272 
39 
11 
77 
60 
6 

215 
4 
8 

205 
7 

206 
15 
5 

10 
68 
53 

204 
12 
30 
55 
20 
38 
9 

18 
220 
58 
25 
28 
69 
21 
24 
50 
17 

27 
13 

Name 
Lukas Schächer 
Niels Tröger 
Daniel Ruth 
Lenny Ried 
Ben Dörr 
Marvin Langenbacher 
Thomas Rackl 
Oskar Steinbach 
Jannik Julius-Bernhart 
Michael Bunke 
Emanuel Mai 
Alexander Rothschopf 
Noah Engler 
Erik Müller 
Stephen Stumpf 
Rick Hartmann 
Svenja Dreher 
Emma Felbermayr 
Niklas Schefter 
Ivan Amoroso 
Tim Schott 
Noah Gounot 
Marius Preibisch 
Stev Krause 
Noah Höß 
Luca Zeller 
Thomas Köhler 
Sascha Dreher 
Marcel Zillmann 
Pascal Kreischer 
Ben-Luca Lüttgen 
Noah Kaltenbach 
Christian Primke 
Carlos Reinstein 

Mick Landgraf 
Alexander Richter 

Fabrikat 
KR 
Maranello 
KR 
KR 
KR 
CRG 
Maranello 
SODI 
KR 
Sodi 
BirelART 
KR 
Charles Lexlerc / 
Maranello 
BirelArt 
Falcon 
Mach 1 
KR 
BirelArt 
Charles Leclerc 
CL 
Birel 
Lenzo 
Birel ART 
Birel 
Birel 
Tony kart 
Mach 1 
Birel Art 
Charles Leclerc 
Praga 
Road Rebel 2022 
Mach1 
Alpha Kart 

KR 
DR 

Wohnort 
GER/Steinhöring 
GER/Dresden 
GER/Frankfurt am Main 
GER/Ehingen 
GER/Butzbach 
GER/Lahr 
GER/Berching 
GER/München 
GER/Groß-Zimmern 
GER/Straubing 
GER/Bad Krozingen 
GER/TAmsweg 
GER/Müllheim 
GER/Dörentrup 
GER/Schwetzingen 
GER/Kamenz 
GER/Balgheim 
GER/Buchkirchen 
GER/Steinhagen 
GER/Pliezhausen Gniebe
GER/Unterschneidheim 
GER/Ettenheim 
GER/Neuberg 
GER/Liega 
GER/Maierhöfen 
GER/Reutlingen 
GER/Mehna 
GER/Balgheim 
GER/Dresden 
GER/Stuttgart 
GER/Berlin 
GER/Böblingen 
GER/Rödermark 
GER/Gerolzhofen 

GER/Kamenz 
GER/Dresden 

Bewerber/Sponsor 
Haak Motorsport  
Maranello SRP Factory Team/ 
Dörr Motorsport 
Lanari Racing Team /Lenny Ried 
Dörr Motorsport  
RS-Motorsport 

Dörr Motorsport  

ADAC Südbaden e.V. 
HAAK Motorsport 
Kart XXL Racing Team  
Maranello SRP Factory Team 

M.S.R. Racing Team / Falcon 
Wilk Motorsport 
TB Racing Team 

NB Motorsport 

Solgat 
Solgat Motorsport  

Wilk Motorsport/ 
Zillmann Racing 
Kartxxl Racing Team (Birelart Leclerc Ge

Kartschmie.de 
Kart-Service-Walter 

Heiduschke Racing/ 
Team NKS/ADAC Sachsen e.V. 

Runden 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

1 
1 

Gesamtzeit 
12:02.811 
12:04.104 
12:06.333 
12:06.548 
12:08.826 
12:10.952 
12:11.975 
12:12.245 
12:12.862 
12:13.856 
12:14.144 
12:15.545 
12:15.612 
12:16.822 
12:17.009 
12:17.575 
12:18.068 
12:18.217 
12:21.512 
12:22.931 
12:24.709 
12:25.189 
12:27.772 
12:29.408 
12:30.033 
12:30.076 
12:31.254 
12:32.380 
12:36.682 
12:36.763 
12:42.384 
12:43.366 
12:43.713 
12:50.405 

1:12.929 
1:17.533 

Diff. 

1.293 
3.522 
3.737 
6.015 
8.141 
9.164 
9.434 

10.051 
11.045 
11.333 
12.734 
12.801 
14.011 
14.198 
14.764 
15.257 
15.406 
18.701 
20.120 
21.898 
22.378 
24.961 
26.597 
27.222 
27.265 
28.443 
29.569 
33.871 
33.952 
39.573 
40.555 
40.902 
47.594 

14 Runden 
14 Runden 

Beste Zeit. 
47.545 
47.631 
47.692 
47.763 
47.828 
48.127 
48.101 
48.061 
47.643 
47.985 
48.002 
47.855 
48.032 
48.159 
48.188 
47.923 
48.054 
47.988 
48.444 
48.031 
48.346 
48.220 
48.366 
48.425 
48.420 
48.575 
48.876 
48.467 
48.840 
49.188 
49.332 
49.348 
49.127 
49.099 

1:11.008 
1:14.958 

Runde 
10 
11 
8 
8 

12 
8 

10 
12 
12 
12 
11 
8 

14 
11 
11 
10 
9 

10 
10 
13 
14 
13 
15 
13 
14 
10 
9 

11 
13 
12 
14 
7 
8 
7 

1 
1 

Punkte 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Bemerkung 

+5 Sec 

+5 Sec 
+5 Sec 
+5 Sec 

+5 Sec 

+5 Sec 
+5 Sec 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen! 
#68, 38, 9, 18, 28, 50, 17, +5 Sec Spoiler ausgelöst 

Vorsprung 
1.293 

Durchnitts Geschwindigkeit
91,294 

Beste Rundenzeit 
47.545 

Beste Geschw. 
92,527 

Beste Runde von 
272 - Lukas Schächer 
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Lauf 2 Rennen 11 

Rennen (15 Runden) started at 16:42:59 

Prokart Raceland 1,222 Km 

07.05.2023 16:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

St.Nr. 
39 

272 
11 
77 
6 

60 
215 

4 
7 

38 
205 
68 
8 

15 
206 

5 
53 
10 

204 
27 
18 
30 
12 
20 
55 

220 
9 

25 
28 
13 
24 
21 
17 
58 
50 
69 

Nachname 
Tröger 
Schächer 
Ruth 
Ried 
Langenbacher
Dörr 
Rackl 
Steinbach 
Mai 
Preibisch 
Bunke 
Hartmann 
Julius-Bernhar
Engler 
Rothschopf 
Müller 
Dreher 
Stumpf 
Felbermayr 
Landgraf 
Höß 
Amoroso 
Schefter 
Gounot 
Schott 
Zeller 
Krause 
Dreher 
Zillmann 
Richter 
Kaltenbach 
Lüttgen 
Reinstein 
Köhler 
Primke 
Kreischer 

Vorname 
Niels 
Lukas 
Daniel 
Lenny 
Marvin 
Ben 
Thomas 
Oskar 
Emanuel 
Marius 
Michael 
Rick 
Jannik 
Noah 
Alexander 
Erik 
Svenja 
Stephen 
Emma 
Mick 
Noah 
Ivan 
Niklas 
Noah 
Tim 
Luca 
Stev 
Sascha 
Marcel 
Alexander 
Noah 
Ben-Luca 
Carlos 
Thomas 
Christian 
Pascal 

Sponsor Wohnort 
GER/Dresden 
GER/Steinhöring 
GER/Frankfurt am
GER/Ehingen 
GER/Lahr 
GER/Butzbach 
GER/Berching 
GER/München 
GER/Bad Krozinge
GER/Neuberg 
GER/Straubing 
GER/Kamenz 
GER/Groß-Zimmer
GER/Müllheim 
GER/TAmsweg 
GER/Dörentrup 
GER/Balgheim 
GER/Schwetzingen
GER/Buchkirchen 
GER/Kamenz 
GER/Maierhöfen 
GER/Pliezhausen G
GER/Steinhagen 
GER/Ettenheim 
GER/Unterschneid
GER/Reutlingen 
GER/Liega 
GER/Balgheim 
GER/Dresden 
GER/Dresden 
GER/Böblingen 
GER/Berlin 
GER/Gerolzhofen 
GER/Mehna 
GER/Rödermark 
GER/Stuttgart 

Gesamtpunktzahl 
45 
41 
36 
26 
21 
18 
18 
14 
10 
10 
9 
8 
7 
7 
4 
4 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff. 
0 
4 
9 

19 
24 
27 
27 
31 
35 
35 
36 
37 
38 
38 
41 
41 
44 
44 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 
45 

R1  
25 
16 
20 
13 
11 
7 
9 
6 
5 

10 
3 
8 
0 
4 
0 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2  
20 
25 
16 
13 
10 
11 
9 
8 
5 
0 
6 
0 
7 
3 
4 
2 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchungen! 
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Tageswertung 

Prokart Raceland 1,222 Km 
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